[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020 № 879
г. Зерноград
 О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.09.2018 № 1105 «Об утверждении Положения о порядке привлечения к дисциплинарной ответственности за совершение

коррупционного правонарушения муниципальных служащих Администрации Зерноградского городского поселения»
В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
        1.  Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 27.09.2018 № 1105 «Об утверждении Положения о порядке привлечения к дисциплинарной ответственности за совершение коррупционного правонарушения муниципальных служащих Администрации Зерноградского городского поселения» (далее-Постановление) следующие изменения:
      1.1. Пункт 9 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

 «9. Взыскание за совершение коррупционных правонарушений применяется не позднее  шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего,  нахождения  его в отпуске,  и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                                       Д. А. Пипка

8